

H. Daugaard Ejendomme A/S

Toldbodgade 7
6000 Kolding
CVR-nr. 51436113

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Kleis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Daugaard Ejendomme A/S

Toldbodgade 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 51436113

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Kleis, formand

Jørgen Meyer

Palle Mogensen

Christian Majgaard Nielsen

Michael Frihagen

Michael Dixi Nielsen

Direktion

Michael Frihagen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomsportefølje til koncernselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.503 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes i 2019 et resultat på niveau med indeværende år, og en positiv likviditetsudvikling.

Der i årets løb optaget langfristet lån i forbindelse med omlægning af koncernens finansieringsstruktur.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.033	3.504
Administrationsomkostninger		(28)	(54)
Driftsresultat		4.005	3.450
Andre finansielle indtægter	1	263	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.259)	(1.690)
Resultat før skat		2.009	1.760
Skat af årets resultat	3	(506)	(387)
Årets resultat		1.503	1.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.503	1.373
		1.503	1.373

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		58.534	54.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339	399
Materielle anlægsaktiver	4	<u>58.873</u>	<u>55.156</u>
Anlægsaktiver		<u>58.873</u>	<u>55.156</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.438	3.347
Tilgodehavender		<u>18.438</u>	<u>3.347</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.438</u>	<u>3.445</u>
Aktiver		<u>77.311</u>	<u>58.601</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for opskrivninger		4.368	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.524</u>	<u>1.921</u>
Egenkapital		<u>10.892</u>	<u>6.921</u>
Udskudt skat	5	<u>10.541</u>	<u>9.250</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.541</u>	<u>9.250</u>
Gæld til realkreditinstitutter		27.401	29.067
Bankgæld		10.500	0
Deposita		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	<u>8.213</u>	<u>8.213</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>48.114</u>	<u>39.280</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.648	1.632
Bankgæld		4.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666	319
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	439
Skyldig selskabsskat		447	382
Anden gæld		<u>403</u>	<u>378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.764</u>	<u>3.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.878</u>	<u>42.430</u>
Passiver		<u>77.311</u>	<u>58.601</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskriv- ninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	5.000	0	1.921	6.921
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.900)	(1.900)
Årets opskrivninger	0	4.368	0	4.368
Årets resultat	0	0	1.503	1.503
Egenkapital ultimo	5.000	4.368	1.524	10.892

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	263	0
	263	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	512	340
Renteomkostninger i øvrigt	1.314	1.350
Gældseftergivelse o.l.	292	0
Øvrige finansielle omkostninger	141	0
	2.259	1.690
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	447	382
Ændring af udskudt skat	59	5
	506	387
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	65.790	603
Tilgange	430	0
Kostpris ultimo	66.220	603
Årets opskrivninger	5.600	0
Opskrivninger ultimo	5.600	0
Af- og nedskrivninger primo	(11.033)	(204)
Årets afskrivninger	(2.253)	(60)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.286)	(264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.534	339

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.572	9.250
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(31)	0
	10.541	9.250

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

For gæld til tilknyttede virksomheder nom. 8.213 t.kr. pr. 31.12.2018, er der til sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut samt realkreditinstitut modtaget tilbagetrædelseserklæring for mellemværendet.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	1.648	1.632	27.401	20.313
Bankgæld	0	0	10.500	2.100
Deposita	0	0	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.213	8.213
	1.648	1.632	48.114	32.626

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Daugaard Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 18.800 t.kr. i ejendomme. Pr. 31.12.2018 udgør bankgæld 15.100 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 58.534 t.kr.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

H. Daugaard Holding A/S, Kolding
